ЗАЯВЛЕНИЕ
(пользовательское соглашение (оферта)
на предоставление доступа
к Порталу адаптивного дистанционного обучения EVA

	ФИО пользователя (полностью) (обязательно)

	дата рождения пользователя (формат День_Месяц_Год) (обязательно)

	Паспорт пользователя (серия, номер, кем выдан) (обязательно)

	Адрес регистрации пользователя (обязательно)

	Место работы, должность (обязательно)

	e-mail (обязательно), на который будет направлен логин и пароль для доступ к Порталу адаптивного дистанционного обучения EVA

	Контактный номер телефона (обязательно)

	Прошу предоставить доступ к Порталу адаптивного дистанционного обучения EVA (заполните нужное)

	№ п/п
	Категории доступа
	заполните нужное

	1.
	Доступ по промышленной безопасности (в соответствии с приказом Ростехнадзора от 09.08.2023 № 285)
	А
	Б
	В
	Г

	2.
	Доступ  к Области проверки знаний для потребителей тепловой энергии (нужное отметить)
	вентиляция
	отопление
	технооборудование

	Статус организации (нужное отметить)
	теплоснабжающая организация
	потребитель тепловой энергии

	3.
	Доступ к
Правилам работ в электроустановках
	Категория организации

	промышленная
	Непромышленная

	Группа допуска

	до 1000 В
(ставим галочки, если до 1000 В)
	до и выше 1000 В
 (ставим галочки, если до и выше 1000 В)

	Группа по электробезопасности (ставим галочки)

	2
	3
	4
	5
	ЭТЛ

	   Согласен(сна) на обработку персональных данных Пользователя

Подпись пользователя ____________ /____________________/ «____»__________20_____г.
расшифровка подписи (обязательно)

*Администрация, в лице Дилера, вправе приостановить доступ Пользователя к Порталу при выявлении факта предоставления недостоверной информации о себе.